Постановление администрации
городского округа

 «Город Йошкар-Ола»
 от 03.07.2018 №766

О внесении изменений в постановление администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола» от 09.12.2016 №1772

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа «Город

Йошкар-Ола» от 09.12.2016 №1772 «Вопросы организации транспортного
обслуживания населения по маршрутам регулярных перевозок городского
округа «Город Йошкар-Ола» (в редакции постановления администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 05.04.2017 №399) следующие
изменения:

в составе конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса
на право получения свидетельств об осуществлении перевозок по
маршрутам регулярных перевозок городского округа «Город  Йошкар-Ола»
по нерегулируемым тарифам, утверждённом указанным выше
постановлением:

включить в состав конкурсной комиссии Подольского И.А. -
начальника отдела управления дорожным хозяйством управления
городского хозяйства администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола»;

наименование должности Розинова В.Ю. изложить в следующей
редакции:

«заведующий сектором транспортного обслуживания отдела
предпринимательства, транспорта и потребительского рынка
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»;

исключить из состава конкурсной комиссии Исаева В.В.,
Фадеева С.А.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (www.i-ola.ru).

Мэр города Йошкар-Олы                                                                      Е.Маслов